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Francodex Paski Dental Relax Mini
15szt 228g [FR172367]

Cena 15,97 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-19610

Kod EAN 3283021723678

Opis produktu
FRANCODEX Paski do gryzienia RELAX mini usuwające kamień i brzydki zapach z pyska 114 g/15 pasków

Dzięki zawartości koncentratu z owoców granatu, FRANCODEX PASKI DO GRYZIENIA RELAX MINI ograniczają powstawanie płytki nazębnej oraz
kamienia, wspierają utrzymanie prawidłowej flory bakteryjnej jamy ustnej i pomagają zachować świeży oddech. Kształt litery "Z" i faktura
pasków posiadająca właściwości ścierające zapewniają skuteczne czyszczenie mechaniczne zębów. Co więcej, przysmak zawiera zieloną
herbatę, która jest źródłem L-teaniny, wykazującej działanie uspokajające, a przy tym nie otumaniającej ani nie usypiającej zwierzęcia. L-teanina
poprawia nastrój, obniża poziom stresu i napięcie nerwowe, chroni mózg oraz serce.

Gryzaki nie zawierają barwników, glutenu ani białka zwierzęcego. Nie są modyfikowane genetycznie. To bardzo smaczna przekąska, w 100%
roślinna i wykazująca dużą strawność.

Produkt należy przechowywać poza zasięgiem dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 stopni. Po otwarciu, za każdym razem
szczelnie domykać opakowanie. Zapewnić zwierzęciu stały dostęp do świeżej wody. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez ludzi.

Skład: 

skrobia kukurydziana, gliceryna, koncentrat białka sojowego, mąka ryżowa, drożdże, sorbitol, kolba kukurydzy, koncentrat z zielonej herbaty
(susz 0,9%), poliol (erytrytol), maltodekstryna, inulina z cykorii, koncentrat z owoców granatu, gamma-cyklodekstryna.
 

dla szczeniąt i małych psów o wadze do 5 kg
zaleca się podawać przysmak szczeniętom od 6. miesiąca życia
podawać jeden pasek do gryzienia dziennie
w opakowaniu znajduje się 15 pasków do gryzienia
wymiary: 160 x 220 mm
waga 114 g
produkt opatrzony etykietą 1% dla zwierząt, co oznacza, że 1% z jego sprzedaży przekazywany jest jako darowizna dla francuskiego
stowarzyszenia You Care, którego misją jest podejmowanie działań na rzecz zwierząt z całego świata (Grupa Zolux, jako pierwszy
mecenat projektu, otrzymała miano grupy założycielskiej)

Analiza:

białko 18,4%, tłuszcz 0,7%, popiół 1,9%, włókno 1,3%, L-teanina 0,18%

Sposób stosowania:

Podawać jeden pasek do gryzienia dziennie. Udostępniać stale świeżą wodę. Przechowywać poza zasięgiem dzieci, w suchym miejscu, w
temperaturze poniżej 25 stopni. Dobrze zamknąć opakowanie po użyciu. Produkt nieprzeznaczony do spożycia przez ludzi.
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